Life weekly公 告
2017年11月4日 / 星期六 / 责任编辑 / 周颖

4

社址：浙江省瑞安市安阳新区安福路 30 号 邮编：325299 电话：（0577） 总编办：65816333 发行部：65836178 广告部：65917777 广告发布登记证：3303812017001B 全年订价：258 元 印刷：温州浙报文化有限公司 发行方式：自办发行

瑞安市拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部任前公示通告
〔2017〕8号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的要求，现将拟提拔任用(转任重要岗位)市管领导干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群众意见。

1.公示时间从11月3日起到11月10日止。

2.反映问题的方式和要求 在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。以单位名义反映问题

的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和受理电话联系科室：市委组织部干部监督室；联系电话：65812527，短信举报：18958912380，举报电子信箱：ragbjd＠126.com。

中共瑞安市委组织部
2017年11月3日

拟提拔任用（转任重要岗位）市管领导干部名单

姜宗选，现任马屿镇党委

委员、纪委书记，拟提名为马屿

镇人大主席候选人。

男，汉族，1964年10月出

生，马屿镇人，1984年10月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任大南乡党委委员、人

武部长，曹村镇党委副书记、人

武部长，马屿镇副镇长，马屿镇

党委副书记，马屿镇党委委员、

副镇长等职。

林敏，现任湖岭镇党委副

书记，拟提名为高楼镇人大主

席候选人。

男，汉族，1973年 9月出

生，玉海街道人，1991年12月

参加工作，中共党员，在职本科

学历。曾任大南乡党委委员、

人武部长，顺泰乡党委委员、人

武部长，塘下镇鲍田办事处党

委委员、人武部长、副主任、党

委副书记等职。

赵宏亮，现任上望街道党

工委副书记，拟任上望街道人

大工委主任。

男，汉族，1973 年 4月出

生，玉海街道人，1996年9月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任龙湖镇党委委员、纪

委书记，塘下镇塘下办事处党

委委员，上望街道办事处副主

任等职。

陈国锋，现任湖岭镇党委

委员、副镇长，拟任湖岭镇党委

副书记。

男，汉族，1975 年 7月出

生，湖岭镇人，1995年10月参

加工作，中共党员，在职大专学

历。曾任桂峰乡党委委员、副

乡长，湖岭镇桂峰办事处党委

副书记、办事处主任，湖岭镇党

委委员，湖岭镇副镇长等职。

王成飞，现任塘下镇团委

书记，拟任湖岭镇党委委员。

男，汉族，1981 年 5月出

生，安阳街道人，2001年 8月

参加工作，中共党员，在职本科

学历。曾任塘下镇团委副书

记、塘下新区地政拆迁局副局

长等职。

刘光勇，现任瑞安市公安

局湖岭派出所所长，拟任湖岭

镇党委委员。

男，汉族，1971年 2月出

生，塘下镇人，1992年 7月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任市公安局莘塍派出所

副所长，市公安局治安大队办

案中队中队长，市公安局国内

安全保卫大队副大队长等职。

王伟利，现任东山街道农

办负责人，拟提名为芳庄乡副

乡长候选人。

男，汉族，1979年9月出

生，仙降街道人，2001年7月

参加工作，中共党员，在职本

科学历。曾任北麂乡经济发

展办负责人，东山街道农业公

共服务中心主任等职。

叶有富，现任高楼镇副镇

长，拟任高楼镇党委委员。

男，汉族，1977 年 1 月出

生，锦湖街道人，1996年8月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任瑞祥职业中专校长，

市教育局基建中心主任，中国

教育工会瑞安市委员会常务副

主席等职。

黄盛亮，现任湖岭镇团委

书记，拟任高楼镇党委委员。

男，汉族，1989年 11月出

生，陶山镇人，2011年9月参加

工作，中共党员，本科学历，学

士学位。曾任湖岭镇团委副书

记、党政办副主任等职。

朱毅，现任瑞安市卫生和

计划生育局爱卫办负责人，拟

任高楼镇党委委员。

男，汉族，1979 年 4 月出

生，玉海街道人，2001年9月参

加工作，中共党员，在职本科学

历，学士学位。曾任市卫生局

团委书记、爱卫办副主任等职。

万智超，现任瑞安市公安

局高楼派出所所长，拟任高楼

镇党委委员。

男，汉族，1979 年 8 月出

生，东山街道人，2000年8月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任市公安局高楼派出所

副所长，市公安局飞云派出所

副所长，市公安局玉海派出所

副所长等职。

王仕一，现任浙南产业集

聚区瑞安阁巷分区（瑞安经济

开发区）地政拆迁局局长，拟提

名为高楼镇副镇长候选人。

男，汉族，1979 年 5 月出

生，仙降街道人，2000年8月参

加工作，中共党员，本科学历，

学士学位。曾任瑞安经济开发

区工程技术管理中心主任等

职。

赵展翔，现任塘下镇鲍田

办事处副主任，拟任锦湖街道

党工委委员。

男，汉族，1988年 10月出

生，塘下镇人，2009年8月参加

工作，中共党员，研究生学历，

硕士学位。曾任市国土资源局

团工委书记等职。

张宏飞，现任上望街道党

工委委员、办事处副主任，拟任

上望街道党工委副书记。

男，汉族，1973 年 3 月出

生，陶山镇人，1996年11月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任林溪乡党委委员、纪

委书记，林溪乡党委副书记，东

山街道党工委委员、纪工委书

记等职。

陈力，现任上望街道办事处

副主任，拟任上望街道党工委委

员。

男，汉族，1979年9月出生，

安阳街道人，1998年9月参加工

作，中共党员，在职本科学历。

曾任莘塍镇董田办事处党委副

书记，莘塍街道莘民社区党委书

记等职。

吴世鲁，现任中共瑞安市委

组织部机关总支专职副书记，拟

任上望街道人大工委副主任。

男，汉族，1970年5月出生，

高楼镇人，1990年12月参加工

作，中共党员，大专学历。曾任

市委组织部组织科副科长，市委

组织部干部二科副科长，市委组

织部办公室副主任等职。

蔡建城，现任瑞安市国土资

源局莘塍管理所所长，拟任莘塍

街道党工委委员。

男，汉族，1975年2月出生，

玉海街道人，1993年12月参加

工作，中共党员，在职本科学

历。曾任市国土资源局马屿管

理所所长等职。

鲍树锋，现任瑞安市机构编

制委员会办公室监督检查科科

长，拟任汀田街道人大工委副主

任。

男，汉族，1977年2月出生，

莘塍街道人，1994年12月参加

工作，中共党员，在职本科学

历。曾任市人事局工资科副科

长等职。

贾挺国，现任瑞安市人力资

源和社会保障局办公室主任，拟

任飞云街道办事处副主任。

男，汉族，1971年7月出生，

玉海街道人，1990年3月参加工

作，中共党员，在职大专学历。

曾任市劳动和社会保障局监察

大队大队长，市劳动和社会保障

局莘塍所所长，市劳动和社会保

障局市区一所所长，市人力资源

和社会保障局塘下分局局长等

职。

虞希宠，现任仙降街道党工

委委员、办事处副主任，拟任仙

降街道党工委副书记。

男，汉族，1973 年 10月出

生，马屿镇人，1992年8月参加

工作，中共党员，在职本科学

历。曾任潮基乡党委委员、人武

部长，马屿镇党委委员，仙降街

道党工委委员，仙降街道办事处

副主任等职。

张伟胜，现任瑞安市公安局

交通警察大队副大队长兼塘下

中队中队长，拟任瑞安市综合行

政执法局副局长、党组成员。

男，汉族，1975年1月出生，

桐浦镇人，1994年 8月参加工

作，中共党员，在职本科学历。

曾任瑞安市公安局警务督察队

副队长，瑞安市公安局交通警察

大队陶山中队副中队长，瑞安市

公安局交通警察大队陶山中队

中队长，瑞安市公安局交通警察

大队飞云中队中队长等职。

陈成成，现任中共瑞安市

纪律检查委员会、瑞安市监察

委员会党风政风监督室副主

任，拟任中共瑞安市纪律检查

委员会党风政风监督室主任。

男，汉族，1983年 1月出

生，潘岱街道人，2004年 8月

参加工作，中共党员，本科学

历，学士学位。曾任市纪委（监

察局）党风廉政建设室副主任，

市纪委（监察局）党风政风监督

室（市政府纠风办）副主任等

职。

郑庆雷，现任中共瑞安市

纪律检查委员会、瑞安市监察

委员会第五纪检监察室副主

任，拟任中共瑞安市纪律检查

委员会第五纪检监察室主任。

男，汉族，1980年 1月出

生，飞云街道人，2001年 7月

参加工作，中共党员，在职本科

学历。曾任市人民检察院行政

装备科副科长，市人民检察院

反贪污贿赂局副局长，市人民

检察院马屿检察室副主任等

职。

林德楷，现任中共瑞安市

纪律检查委员会、瑞安市监察

委员会第七纪检监察室副主

任，拟任中共瑞安市纪律检查

委员会第七纪检监察室主任。

男，汉族，1978年10月出

生，塘下镇人，2002年8月参

加工作，中共党员，本科学历，

学士学位。曾任市人民检察

院塘下检察室副主任，市人民

检察院司法警察大队政治教

导员，市人民检察院职务犯罪

预防科科长等职。

陈强，现任瑞安市住房和

城乡规划建设局规划编审中心

主任，拟任瑞安市工务局（瑞安

市城中村改造办公室）副局长

（副主任）、党组成员。

男，汉族，1980 年 7 月出

生，塘下镇人，2001年12月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任市规划建设局湖岭管

理所副所长，市规划建设局飞

云管理所副所长，市住建局湖

岭住建所副所长，市住建局湖

岭住建所所长等职。

陈亮，现任瑞安市公共资源

交易管理中心主任，拟任瑞安市

瓯飞开发建设管理委员会总工

程师（副科长级）。

男，汉族，1975年4月出生，

马屿镇人，1995年 8月参加工

作，民盟盟员，本科学历。曾任

市公共资源交易中心 副主任等

职。

程志强，现任浙江省瑞安

中学副校长、党委委员，拟任浙

江省瑞安中学党委书记。

男，汉族，1963年 12月出

生，浙江永康人，1983年9月参

加工作，中共党员，在职本科学

历。曾任瑞安中学政教处副主

任，瑞安中学信息技术处主任，

瑞安中学政教处主任等职。